
UCHWAŁA NR XXXIV/356/13
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych ulic: Działkowej, Wierzbowej i Partyzantów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku, 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz 260)- Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. 

Ustalić przebiegi istniejących dróg gminnych w sposób określony poniżej i przedstawiony na 

załącznikach graficznych Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały: 

Lp Nazwa ulicy Przebieg od ... Przebieg do ... Długość Oznaczenie geodezyjne
1 Działkowa ul. Stawowej Kończy się ślepo 461mb Działka 1/7 obręb 16 

Część działki 1/5 obręb 16 
Działka 20/1 obręb 14

2 Wierzbowa ul. Wiejskiej Kończy się ślepo 246mb Część działki 65 obręb 20
3 Partyzantów ul. Hażlaskiej ul. Pięknej 149mb Część działki 89 obręb 22

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr IX/68/07 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 31 maja 2007 roku w sprawie ustalenia 

przebiegu drogi gminnej ul. Partyzantów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: 3F9B434B-C742-4A56-9F1D-E3D0FF00C5AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/356/13 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Działka nr 1/7, 1/5 obręb nr 16 

Działka nr 20/1 obręb nr 14 

Id: 3F9B434B-C742-4A56-9F1D-E3D0FF00C5AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/356/13 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Działka nr 65 obręb 20 

Id: 3F9B434B-C742-4A56-9F1D-E3D0FF00C5AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/356/13 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Działka nr 89 obręb 22 

Id: 3F9B434B-C742-4A56-9F1D-E3D0FF00C5AF. Podpisany Strona 1




